
                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(8-ой созыв) 

 
«26»  мая     2022   г.                                                                                             пгт. Палана 
5-ая   очередная      сессия  
Совета       депутатов 
 

РЕШЕНИЕ № 36-р/08-22 

О согласовании кандидатур на 
должности Первого заместителя и 
заместителя Администрации 
городского округа «поселок Палана» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
городского округа «поселок Палана», Совет  депутатов городского округа «поселок 
Палана» 
 
        РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать кандидатуру Абрамова Евгения Викторовича на замещение 
должности Первого заместителя Главы Администрации городского округа «поселок 
Палана»  

2. Согласовать кандидатуру Иванова Романа Федоровича на замещение должности 
Заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана» - руководителя 
аппарата. 

3. Направить настоящее решение Главе городского округа «поселок Палана».  
 

 
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа «поселок Палана»            Т.В. Казак 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


